
01/02/2023 09:53 EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2023 - UASG 410003 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2023 - UASG 410003 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-3/2023-uasg-410003-461372586 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/02/2023 | Edição: 23 | Seção: 3 | Página: 8

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2023 - UASG 410003

Nº Processo: 53115.026445/2022-11.

Dispensa Nº 21/2022.

Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 72.579.105/0001-58 - JOSE DOS REIS CHAVEIRO.

Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa para prestação de

serviços de chaveiro com fornecimento de todo o material necessário, para atender às necessidades do

Ministério das Comunicações, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidos no Termo de

Referência.

Fundamento Legal: .

Vigência: 30/01/2023 a 30/01/2024.

Valor Total: R$ 4.015,00.

Data de Assinatura: 30/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 31/01/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


